令和７年１月７日

組合員・利用者 様

壱岐市農業協同組合

支所窓口昼休業の導入について

 日頃より当 JA をご利用頂き誠にありがとうございます。
 さて、当 JA では令和７年４月１日より、支所窓口の営業時間を下記のとおり
変更することといたしました。
 組合員・利用者の皆様にはご不便をお掛け致しますが、ご理解賜りますようお
願い致します。

１、窓口営業時間変更日

  令和７年 4 月１日（火）より

２、営業時間

変 更 後 変 更 前
平 日     ８：３０～１１：３０

１２：３０～１５：００
(窓口休業時間１１：３０～１２：３０)

平日 ８：３０～１５：００

※ATM は窓口休業時間中も従来通りご利用いただけます。
※尚、事前連絡をいただいたお客様につきましては、ご対応できる場合がござい
ます。
詳しくは、各支所へお問い合わせください。

南支所 ４７－０３１１
北支所 ４５－２３２３